

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 20807199

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70153344
Hjemmeside: www.jydsktegteknik.dk
E-mail: hinnerup@jydsktagteknik.dk

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.495 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.339.213	23.538.102
Personaleomkostninger	1	(18.080.114)	(17.221.546)
Af- og nedskrivninger		<u>(330.995)</u>	<u>(460.288)</u>
Driftsresultat		3.928.104	5.856.268
Andre finansielle indtægter	2	667.179	860.738
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(106.829)</u>	<u>(84.511)</u>
Resultat før skat		4.488.454	6.632.495
Skat af årets resultat	4	<u>(993.275)</u>	<u>(1.476.372)</u>
Årets resultat		<u>3.495.179</u>	<u>5.156.123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>495.179</u>	<u>156.123</u>
		<u>3.495.179</u>	<u>5.156.123</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.643.674	1.865.910
Indretning af lejede lokaler		39.283	43.997
Materielle anlægsaktiver	5	1.682.957	1.909.907
Deposita		218.007	218.007
Finansielle anlægsaktiver		218.007	218.007
Anlægsaktiver		1.900.964	2.127.914
Råvarer og hjælpematerialer		430.007	475.005
Varebeholdninger		430.007	475.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.562.447	5.996.338
Igangværende arbejder for fremmed regning		336.410	2.706.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.464.202	10.878.066
Andre tilgodehavender		2.169.838	806.904
Periodeafgrænsningsposter		246.609	179.405
Tilgodehavender		17.779.506	20.566.958
Likvide beholdninger		1.525	1.722
Omsætningsaktiver		18.211.038	21.043.685
Aktiver		20.112.002	23.171.599

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.402.161	2.906.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000.000
Egenkapital		6.902.161	8.406.982
Udskudt skat		132.000	445.000
Hensatte forpligtelser		132.000	445.000
Bankgæld		1.891.877	2.545.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.527.517	3.481.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.295.162	2.397.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.123.298	329.156
Skyldig selskabsskat		1.306.275	1.028.372
Anden gæld		2.933.712	4.537.598
Kortfristede gældsforpligtelser		13.077.841	14.319.617
Gældsforpligtelser		13.077.841	14.319.617
Passiver		20.112.002	23.171.599
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.906.982	5.000.000	8.406.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	495.179	3.000.000	3.495.179
Egenkapital ultimo	500.000	3.402.161	3.000.000	6.902.161

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.555.885	14.106.597
Pensioner	2.241.610	2.076.501
Andre omkostninger til social sikring	453.947	401.502
Andre personaleomkostninger	828.672	636.946
	18.080.114	17.221.546
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	52	49
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	435.101	655.198
Renteindtægter i øvrigt	232.078	205.540
	667.179	860.738
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	96.227	71.537
Øvrige finansielle omkostninger	10.602	12.974
	106.829	84.511
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.306.275	1.028.372
Ændring af udskudt skat	(313.000)	448.000
	993.275	1.476.372

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.769.382	370.729
Tilgange	552.045	0
Afgange	(355.000)	0
Kostpris ultimo	3.966.427	370.729
Af- og nedskrivninger primo	(1.903.472)	(326.732)
Årets afskrivninger	(523.448)	(4.714)
Tilbageførsel ved afgange	104.167	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.322.753)	(331.446)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.643.674	39.283

	2017 kr.	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.092.935	988.959
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	316.770	306.090
	2017 kr.	2016 kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	398.181	398.181
Eventualforpligtelser i alt	398.181	398.181

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
